Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 75/2021 - DG/CNAT/RE/IFRN

   2 de fevereiro de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º
1800/2020-RE/IFRN, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.000304.2021-50, de 18 de janeiro de 2021,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, com efeitos a partir de 14 de janeiro de 2021, os servidores abaixo nominados para, sob a presidência
do primeiro, compor a Comissão responsável pelo processo seletivo para os cursos de Mestrado e Doutorado
Acadêmicos em Educação Profissional, com ingresso no semestre letivo de 2021.1, conforme disposto no Edital n.º
02/2021-PPGEP/IFRN, de 14 de janeiro de 2021.

Matrícula SIAPE Servidor Função

277143 Ana Lucia Sarmento Henrique Presidente

1434583 Andrezza Maria Batista do Nascimento Tavares Membro

2847294 Avelino Aldo de Lima Neto Membro

277148 Dante Henrique Moura Membro

1026056 Francinaide de Lima Silva Nascimento Membro

1126518 Francisco das Chagas Silva Souza Membro

1279036 Ilane Ferreira Cavalcante Membro

1434525 José Mateus do Nascimento Membro

6267724 José Moisés Nunes da Silva Membro

1935315 Lenina Lopes Soares Silva Membro

1453564 Marcio Adriano de Azevedo Membro

1523527 Maria Aparecida dos Santos Ferreira Membro

2527711 Olivia Morais de Medeiros Neta Membro

II - ESTABELECER o dia 30 de abril de 2021 como prazo final para conclusão dos trabalhos.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

​​​​​​​JONAS EDUARDO GONZALES LEMOS
DIRETOR-GERAL

CAMPUS NATAL-CENTRAL
Portaria n.º 1782/2020-RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jonas Eduardo Gonzales Lemos, DIRETOR GERAL - CD0002 - DG/CNAT, em 02/02/2021 16:54:36.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 19/01/2021. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

262040
bb16c2a8ed

	Documento assinado eletronicamente por: